**הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה**
**לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")**
**בעניין הוט מערכות תקשורת בע"מ והוט מערכות תקשורת בכבלים בע"מ**

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 8.3.2015 הוגשה לבית המשפט המחוזי בירושלים בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "הסכם הפשרה"), אשר נחתם בעניין התובענה והבקשה לאישור

בתביעה ובבקשה נטען, בין היתר, כי רשות השידור והוט מפרות את חובותיהן כלפי כל האנשים בעלי מוגבלות בשמיעה שצפו ו/או שרצו לצפות בשידורים החיים בערוץ 1 דרך הוט והזקוקים לכתוביות ו/או לתרגום לשפת סימנים בעת צפייה בטלוויזיה, כאשר הן אינן מקיימות את מלוא חובותיהן לעניין ליווי שידורים חיים בכתוביות ובשפת סימנים. לטענת המבקש, במעשיהן אלו, מפרות רשות השידור והוט את הוראות סעיפים 4(א)(3) ו-4(ב)(3) ו-5(ד) לחוק שידורי טלוויזיה (כתוביות ושפת סימנים), תשס"ה-2005; את הוראות סעיף 19ב לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998; ואת הסכם הפשרה בת"מ 101/07 דורון לוי נגד רשות השידור. קבוצת התובעים המיוצגים הוגדרה באופן הבא: כל מי שצפה ו/או שרצה לצפות בשידורים החיים בערוץ 1 דרך הוט בתקופה שתחילתה מיום 28 בנובמבר 2006 ועד למועד בו תהפוך החלטת בית המשפט לאשר את הסכם הפשרה לחלוטה, ואשר ההוראות שחלו בתקופה הרלוונטית לתביעה ולבקשה ביחס לליווי שידורים חיים בכתוביות ו/או בשפת סימנים כוונו לצרכיו מחמת היותו כבד שמיעה ו/או לקוי שמיעה (להלן: "קבוצת התובעים המיוצגים").